



معاونت بهداشت

دفتر مدیریت خطر بلایا

کمیته بهداشت کارگروه سلامت در حوادث غیرمترقبه

چک لیست پایش برنامه های مدیریت خطر بلایا در واحدهای بهداشتی

شهرستان:

معاونت بهداشتی:

تاریخ پایش:

نام واحد بهداشتی:

نوع واحد بهداشتی:

امتیاز با ضریب	امتیاز (۰-۱)	ضریب	روش پایش	سوال	ردیف
				چک لیست عمومی	
		۲	پ*	کارکنان مرکز بهداشتی درمانی برنامه های مدیریت خطر بلایا که باید در مرکز اجرا شوند را می شناسند؟	۱
		۲	م@	جلسات فصلی کمیته بهداشت کارگروه مرکز به صورت فصلی و منظم برگزار شده است؟	۲
		۲	م	چارت ICS مرکز تدوین شده و بروی بورد رئیس مرکز نصب شده است؟	۳
		۳	م	اطلاعات چارت ICS وجود داشته و به روز شده است؟	۴
		۴	پ/م	نقشه خطر مرکز رسم شده و کارکنان از آن اطلاع دارند؟	۵
		۴	پ/م	مانور آمادگی در برابر بلایا در مرکز پیش بینی شده و انجام شده است؟	۶
		۴	م	گزارش عملکرد برنامه مدیریت خطر بلایا هر ۶ ماه یکبار به مرکز بهداشت شهرستان ارسال شده است؟	۷
		۴	م	گزارش شاخص های برنامه مدیریت خطر بلایا محاسبه و به صورت فصلی به ستاد شهرستان ارسال شده است؟	۸
امتیاز بخش عمومی: امتیاز بخش عمومی با ضریب: درصد امتیاز بخش عمومی:					
چک لیست برنامه آمادگی خانوار (DART)					
		۲	م	دستورالعمل برنامه آمادگی خانوار در برابر بلایا در مرکز وجود دارد؟	۱
		۲	پ	کارکنان بهداشت خانواده در خصوص اجرای برنامه آمادگی خانوار آگاهی دارند؟	۲
		۲	پ/م	برنامه آموزشی آمادگی خانوار در مرکز پیش بینی شده است؟	۳
		۲	پ/م	آموزش رابطین در خصوص آمادگی خانوار انجام شده است؟	۴
		۲	م	فرم های برنامه آمادگی خانوار در مرکز وجود دارد؟	۵
		۳	م	شاخص میزان آمادگی خانوار در مرکز به صورت فصلی و به درستی محاسبه شده است؟	۶
		۳	م	شاخص پوشش برنامه آمادگی خانوار در مرکز به صورت فصلی و به درستی محاسبه شده است؟	۷
		۳	م	لیست خطی برنامه آمادگی خانوار به درستی تکمیل شده است؟	۸
امتیاز برنامه DART: امتیاز برنامه DART با ضریب: درصد امتیاز برنامه DART:					
چک لیست برنامه تدوین پاسخ در شرایط اضطراری (EOP)					
		۲	م	برنامه پاسخ در شرایط اضطراری در مرکز تدوین شده است؟	۱
		۴	پ/م	اقدامات متعاقب تدوین طبق برنامه تدوین شده انجام شده است؟	۲
امتیاز برنامه EOP: امتیاز برنامه EOP با ضریب: درصد امتیاز برنامه EOP:					

ردیف	سوال	روش پایش	ضریب	امتیاز (۰-۱)	امتیاز با ضریب
				چک لیست برنامه ارزیابی ایمنی تسهیلات بهداشتی (SARA)	
۱	دستورالعمل برنامه ارزیابی ایمنی تسهیلات بهداشتی در مرکز وجود دارد؟	م	۲		
۲	ارزیابی ایمنی در مرکز انجام شده است؟	م / پ	۳		
۳	شاخص آمادگی عملکردی مرکز به درستی محاسبه شده است؟	م	۳		
۴	شاخص ایمنی سازه ای مرکز به درستی محاسبه شده است؟	م	۳		
۵	شاخص ایمنی غیرسازه ای مرکز به درستی محاسبه شده است؟	م	۳		
۶	سطح ایمنی مرکز به درستی محاسبه شده است؟	م	۳		
۷	زیج مربوط به برنامه ارزیابی خطر در مرکز نصب شده است؟	م	۴		

امتیاز برنامه SARA: امتیاز برنامه SARA با ضریب: درصد امتیاز برنامه SARA:

ردیف	سوال	روش پایش	ضریب	امتیاز (۰-۱)	امتیاز با ضریب
				چک لیست برنامه نظام مراقبت بلایا (DSS)	
۱	دستورالعمل برنامه نظام مراقبت بلایا در مرکز وجود دارد؟	م	۲		
۲	فرم های برنامه نظام مراقبت بلایا در مرکز وجود دارد؟	م	۲		
۳	گزارش مخاطرات مرکز (در صورت وقوع) و یا گزارش صفر فصلی به مرکز بهداشت شهرستان ارسال شده است؟	م	۳		
۴	شاخص های برنامه نظام مراقبت بلایا در مرکز به درستی محاسبه شده است؟	م	۳		

امتیاز برنامه DSS: امتیاز برنامه DSS با ضریب: درصد امتیاز برنامه DSS:

امتیاز کل پایش: امتیاز کل پایش با ضریب: درصد امتیاز کل پایش:

ملاحظات: (نقاط ضعف، قوت و موارد قابل ارتقاء)

نام و نام خانوادگی پایشگر:

راهنما: * پ: پرسش و پاسخ @ م: مشاهده

- * درصد امتیاز کل بخش عمومی = امتیاز بخش عمومی با ضریب X ۴
- * درصد امتیاز کل برنامه SARA = امتیاز برنامه SARA با ضریب X ۴/۷۶
- * درصد امتیاز کل برنامه EOP = امتیاز برنامه EOP با ضریب X ۱۶/۶۷
- * درصد امتیاز کل برنامه DART = امتیاز برنامه DART با ضریب X ۵/۲۶
- * درصد امتیاز کل برنامه DSS = امتیاز برنامه DSS با ضریب X ۱۰
- * درصد امتیاز کل پایش = امتیاز کل با ضریب X ۱/۲۳